
Název akce: Jihoslovanské mauzoleum - I. ETAPA

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002001/2016/Fil

Číslo ZL: 2

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

PS 01.01.01 16 435R80700
Renovace a impregnace stávajících betonových hlav 

zídek teras
m2 -6,443 6,443 2 850,00 18 362,55 0,000 -18 362,55 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková cena 

dle SOD

Jenotková cena 

dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

PS 01.01.01 14 316121001 Montáž krycí prefabrikované desky kus 32,217 244,76 281,00 7 885,43

PS 01.01.01 17 439R10700 Montáž betonových hlav zídek teras m2 13,641 586,25 7 997,04

PS 01.01.01 18 592R10700 betonová hlava zídek teras (kopie stávajících) m2 20,285 3 195,00 64 810,58

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 80 693,05 Kč

Méněpráce -18 362,55 Kč

Celkem bez DPH 62 330,50 Kč

DPH 21% 13 089,41 Kč

ZL celkem vč. DPH: 75 419,91 Kč



Název akce: Jihoslovanské mauzoleum - I. ETAPA

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002001/2016/Fil

Číslo ZL: 3

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

PS 01.01.01 19 596R81120
Renovace a impregnace stávajících betonových dlaždic 

terasy
m2 -9,438 9,438 674,00 6 361,21 0,000 -6 361,21 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

PS 01.01.01 58 592R45620 betonová dlažba (kopie stávající) m2 9,532 2 140,00 20 398,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 20 398,48 Kč

Méněpráce -6 361,21 Kč

Celkem bez DPH 14 037,27 Kč

DPH 21% 2 947,83 Kč

ZL celkem vč. DPH: 16 985,10 Kč



Název akce: Jihoslovanské mauzoleum - I. ETAPA

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002001/2016/Fil

Číslo ZL: 4

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

46 311R23117R00
Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 10 MPa - ze 

stávajících cihel
m3 -17,829 17,829 3 511,72 62 610,46 0,000 -62 610,46 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

83 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

6 m
t 31,282 193,08 547,00 6 039,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

311231117
Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 10 MPa - z 

nových cihel
m3 17,829 5 110,00 91 106,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 97 146,12 Kč

Méněpráce -62 610,46 Kč

Celkem bez DPH 34 535,66 Kč

DPH 21% 7 252,49 Kč

ZL celkem vč. DPH: 41 788,15 Kč



Název akce: Jihoslovanské mauzoleum - I. ETAPA

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002001/2016/Fil

Číslo ZL: 5

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

5b Změna - základ ze ztraceného bednění

PS 01.01.01 31 274321411 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 -14,256 46,877 2 468,41 115 711,66 32,621 -35 189,65 80 522,01

PS 01.01.01 32 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 -47,520 154,376 227,63 35 140,61 106,856 -10 816,98 24 323,63

PS 01.01.01 33 274351292 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 -47,520 154,376 64,32 9 929,46 106,856 -3 056,49 6 872,97

PS 01.01.01 34 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 ® t -0,163 0,538 28 686,28 15 433,22 0,375 -4 675,86 10 757,36

PS 01.01.01 35 274362021 Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari t -1,187 1,187 24 062,08 28 561,69 0,000 -28 561,69 0,00

PS 01.01.01 83 998017001 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -8,876 643,776 193,08 124 300,27 634,900 -1 713,78 122 586,49

PS 01.01.01 5b Změna - odpočet výměry základu

PS 01.01.01 31 274321411 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 -4,507 46,877 2 468,41 115 711,66 42,370 -11 125,12 104 586,54

PS 01.01.01 32 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 -15,024 154,376 227,63 35 140,61 139,352 -3 419,91 31 720,70

PS 01.01.01 33 274351292 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 -15,024 154,376 64,32 9 929,46 139,352 -966,34 8 963,12

PS 01.01.01 83 998017001 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -11,969 643,776 193,08 124 300,27 631,807 -2 310,97 121 989,30

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková cena 

dle SOD

Jenotková cena 

dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

5a Změna - nový základ pod zborcenou stěnou

PS 01.01.01 3 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 

pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3
m3 51,154 591,78 710,00 30 271,91

PS 01.01.01 12 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 29,084 69,35 72,90 2 016,98

PS 01.01.01 16 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 22,070 75,76 74,70 1 648,63

PS 01.01.01 17 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 308,980 10,00 18,50 3 089,80

PS 01.01.01 14 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 29,084 76,18 79,60 2 215,62

PS 01.01.01 18
171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 37,519 125,00 130,00 4 689,88

PS 01.01.01 4
132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
m3 51,154 146,00 149,00 7 468,48

PS 01.01.01 83 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

6 m
t 53,840 193,08 547,00 10 395,43

0,00

0,00

0,00



Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

5a Změna - nový základ pod zborcenou stěnou

PS 01.01.01 R311112350
Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 50 cm, zalití 

tvárnic betonem C 25/30
m2 44,140 1 919,00 84 704,66

5b Změna - základ ze ztraceného bednění

PS 01.01.01 R311112350
Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 50 cm, zalití 

tvárnic betonem C 25/31
m2 23,760 1 919,00 45 595,44

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 192 096,83 Kč

Méněpráce -101 836,79 Kč

Celkem bez DPH 90 260,04 Kč

DPH 21% 18 954,61 Kč

ZL celkem vč. DPH: 109 214,65 Kč



Název akce: Jihoslovanské mauzoleum - I. ETAPA

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002001/2016/Fil

Číslo ZL: 8

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

PS 01.01.01 93 711161382
Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené 

horní provětrávací lištou
m -35,673 35,673 121,71 4 341,76 0,000 -4 341,76 0,00

VON 8 091002102 Publicita projektu dotační agentury - informační tabule kus -1,000 1,000 6 000,00 6 000,00 0,000 -6 000,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková cena 

dle SOD

Jenotková cena 

dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 0,00 Kč

Méněpráce -10 341,76 Kč

Celkem bez DPH -10 341,76 Kč

DPH 21% -2 171,77 Kč

ZL celkem vč. DPH: -12 513,53 Kč




